
Donnerstags-Cup

Mitgliederliste Stand: 04.11.202131.08.2022
Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel. Privat Tel. Geschäft Natel E - mail Position

1 Bart Christian Erlenweg 6 5036 Oberentfelden 076 650 23 49 c.bart@gmx.ch  A B D D

2 Bleisch Jessica Gislifluhweg 2 5722 Gränichen 062 842 21 49 076 593 21 65 jero.bleisch@zik5722.ch  B A C D

3 Bleisch Roland Gislifluhweg 2 5722 Gränichen 062 842 21 49 079 325 96 92 roland.bleisch72@gmail.com  D C A B

4 Bürgi Ruedi Bibersteinerstrasse 32 5022 Rombach 062 827 21 48 062 837 90 30 079 330 42 23 ruedi.buergi@bluewin.ch  D D C A

5 Graf Frank 079 285 48 14 graffrank66@gmail.com

6 Grundler Regula Herbstweg 3 5722 Gränichen 062 822 26 32 079 733 35 10 regula.grundler@bluewin.ch  B B B B

7 Geissmann Martin Stapferstrasse 8 5000 Aarau 079 655 16 78 atlantis@eagleone.ch  C B A D

8 Harcuba Eveline Moosbreitestrasse 15 5706 Boniswil 062 777 26 58 079 660 09 43 eveline@harcuba.ch  D D B A

9 Hirt André Kasinostrasse 38 5000 Aarau 062 822 27 34 079 744 06 91 andre_hirt@bluewin.ch  B B C D

10 Hochreutener Heiner Kyburgerstr. 12 5000 Aarau 079 915 01 03 heiner.hochreutener@bluewin.ch  D D B A

11 Hochuli Heinrich Stritengässli 34 5000 Aarau 062 822 01 18 062 822 13 16 079 247 15 62 h.hochuli@hochuliaarau.ch  A B B X

12 Holzer Ruth Pfeffingerstrasse 48 4053 Basel 061 301 07 17 061 267 85 69 079 214 19 35 ruth.holzer@bluewin.ch  B D A C

13 Koch Christian Winkelstrasse 18 5734 Reinach 079 448 89 60 christian.koch@cobol.ch  A B C D

14 Kuhn Gabriela Vorstadtstr. 29A 5722 Gränichen 079 840 09 40 gabriela.kuhn@outlook.com  A B D D

15 Meister Markus Panoramastrasse 12 5742 Kölliken 079 678 08 77 klartext@swissonline.ch  C D A B

16 Peterhans Heinz Oberfeldweg 14 5036 Oberentfelden 078 749 40 61 nickname-kiu@bluewin.ch A B 

17 Pirovano Carmen  Brüggliweg 4 5616 Meisterschwanden 079 784 27 52 carmen@pirovano.eu  A C D D

18 Roos Petra Hans-Hässig-Strasse 5a 5000 Aarau 078 708 12 88 petraroos@bluewin.ch  A B D D

19 Richener Samuel Neuhardstrasse 31 4600 Olten 079 640 36 42 s.richener@gmail.com  A B D D

20 Rudek Michael Terrassenweg 40 4600 Olten 062 296 20 63 062 206 20 48 078 331 69 66 m.rudek@bluewin.ch  B A B D

21 Rüegger Peter Grossmatten 556 4813 Uerkheim 062 739 30 00 079 647 48 34 peter.ruegger@rueggerholz.ch  D C A B

22 Rudin Beat Rütimattweg 12 5040 Schöftland 062 721 49 10 044 872 70 10 079 381 38 46 b.rudin@bluewin.ch  C C B A     

23 Weder Rita Riggenbachstrasse 33 4600 Olten 078 889 62 08 rita@wederwerk.ch  A B D D

24 Zeder Christian Hans-Hässig-Strasse 5a 5000 Aarau 078 896 69 74 supernova7722@gmail.com A B D D

Passiv:

 = Personalunion mit ?

 

  DC 

mailto:c.bart@gmx.ch
mailto:jero.bleisch@zik5722.ch
mailto:ruedi.buergi@bluewin.ch
mailto:graffrank66@gmail.com
mailto:regula.grundler@bluewin.ch
mailto:atlantis@eagleone.ch
mailto:eveline@harcuba.ch
mailto:andre_hirt@bluewin.ch
mailto:ruth.holzer@bluewin.ch
mailto:christian.koch@cobol.ch
mailto:gabriela.kuhn@outlook.com
mailto:klartext@swissonline.ch
mailto:nickname-kiu@bluewin.ch
mailto:carmen@pirovano.eu
mailto:petraroos@bluewin.ch
mailto:s.richener@gmail.com
mailto:m.rudek@bluewin.ch
mailto:peter.ruegger@rueggerholz.ch
mailto:b.rudin@bluewin.ch
mailto:rita@wederwerk.ch
mailto:supernova7722@gmail.com


 C C B A     


